ut des nobis illam sequi doctrinā. quā ille & uerbo docuit. & opere compleuit.  
Quatinus nos adiuuari apud misericordiā tuā. & exemplis eius sentiamus & me  
accedis. **S**cōrū confessorū. **I**uigil. **P**lacitorū. **C**onfessorū. **C**ritas. **P**xpm  
tuorū dñe sollempnitatē p̄uenientes. Concede propitius. ut qui donis tuis  
ita extiterunt gloriosi. apud te pronobis existant in omnibus idonei inter  
accedis. **E**t te in tuorū honore. **I**n die aduissā. **P**raefatio. **C**uentores. **P**xp  
scōrū illorū glorificare. qui et illis pro certaminis constantia beatitudi  
nē tribuisti sepiternā. & infirmitati nr̄e talia prestaisti suffragia. que  
p̄ corū meritis possis audire dignanter. **P**xpm. **I**uigil. **V**irginū. **E**t **M**art  
p̄ xpm dñm nr̄m. **P**rocius caritatis ardore iste & omnes sc̄e **C**yrū.  
uirgines. ab eata maria exemplū uirginitatis accipientes. presentis seculi  
uoluptates & delicias contempserunt. Quō tuo dono actū est. ut postquā  
uirgo de uirgine producit. sexus fragilis esset fortis. & in quo fuit pec  
candi facilitas. esset uincendi felicitas. Antiquusque hostis qui p̄ antiquā  
uirginē genus humanū se uicisse gloriabatur. p̄ sc̄as nunc uirgines se  
quaces potius mariae quā eius uincatur. **E**t in eo maior ei confusio cres  
cat. quod de eo etiā sexus fragilis iā triūphat. **Q**ua propt̄ immensā pie  
tatē tuā humiliter exposcimus. ut p̄ earū intercessionē que & sexum  
uicerunt & sc̄m. tibi q̄ placuerunt. & uirginitatis decore. & passionis  
uigore. nos mereamur & inuisibile hostē superare. & unigenito tuo  
dño nr̄o adherere. **P**que. **I**uigil. **V**irginū. & **C**onfessorū. **P**raefatio  
accedis. **B**eatę. **I**ll. natalicia recolentes. **C**erte enī huius honoran  
dus est dies. que sic ad terrenā generationē p̄cessit. ut ad diuinita  
tis consorcium perueniret. **P**xpm. **I**tem. **A**lia **P**raefatio  
accedis. **N**os te in tuis sacris uirginibus humiliter laudare  
benedicere & p̄dicare. que inter seculi blandimenta inter p̄sequenti  
ū supplicia. cū castitatis constantia multiplicē triūphi gloriose ad  
quisierunt palmā. **U**nde sicut ille agonizando p̄te mirabiliter in  
hac conualle lacrimarū obtinuerunt trophæi uictoriā. presta ut  
ita illarū suffragis possimus ad uitā certando. puenire p̄ternā. **P**xpm  
**P**raefatio. **I**uigil. **V**ersario. **D**edicat. **B**asiliē.

acerne dñi. Qui ecclesijs tujs filios sicut non cessas erudire. **DOCTE. I. P. OCTABES PENTECOSTEN**  
ita non desinus adiuuare. Ut & scientia te misericordia recta faciendi. & possibilitate capiam exequen